
 
 

UCHWAŁA NR L/592/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Zelowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1249, zm. z 2023 poz. 289, poz. 535), 
Rada Miejska w Zelowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Zelowie zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje Burmistrz Zelowa w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków Zespołu odbywa się na podstawie imiennych zgłoszeń pochodzących od 
podmiotów uprawnionych do wskazania swoich przedstawicieli do pracy w Zespole zgodnie z ustawą 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Członków Zespołu odwołuje Burmistrz Zelowa w drodze zarządzenia. 

2. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu, Burmistrz Zelowa może wystąpić do 
Przewodniczącego Zespołu lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem o wydanie opinii w sprawie.  

3. Otrzymana opinia, o której mowa w ust.2 nie jest wiążąca dla Burmistrza Zelowa. 

4. O odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Zelowa informuje pisemnie osobę odwołaną oraz podmiot, 
którego osoba jest przedstawicielem.  

§ 4. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i w sposób właściwy dla powołania członka Zespołu 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/569/2023 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Zelowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8547



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8547


	UCHWAŁA NR L/592/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-10-18T11:23:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




